
　　　　あかり株式会社　あかりデイサービス宮川

　　　　　　〒427-0044  　静岡県島田市宮川町2349番地の6

　　　　　　TEL：0547-37-1191（代）FAX：0547-37-1193

　 　    　　https://akari-shimada.com/

　　　

　　　　　　　 一人ひとりが自らあかりとなって輝き、自分らしく暮らせる地域づくりを

　

あかり 島田市

あかり通信

活動風景

令和6年4月号

五平餅を作りました(^^)

香ばしい香りが

広がりました

満開の桜の前でお雛様になりました

4月から施設長を務める大石昌史と申します。

創設者の町さんをはじめ、職員の皆様が大切に育んできた

理念を大切に受け継ぎ、 「一人ひとりが自らあかりとなって

輝き、すべての人が自分らしく暮らせる生活できる地域づく

り」を目指してまいります。

これからもどうぞよろしくお願いいたします。

あかり統括施設長 大石昌史

あかり

掲示板

島田市博物館へお出かけ

長藤も素敵でしたね

あかり園芸部

色々な帽子が可愛い

月4

土曜日のデイサービス

カラフルな鯉のぼりを作っています

ちらし寿司で

お祝いをしました

他にも沢山あります

是非ご覧くださいね


